
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
18.06.2018 № 317 

 
 
 
Про надання приватному акціонерному товариству «Новополтавський кар`єр» в 
оренду земельну ділянку для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов`язані з користуванням 
надрами 
 
 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 66, 93, 122, 123, 124, 125, 126, 134 Земельного 
кодексу України, Законом України «Про оренду земель», розглянувши 
клопотання приватного акціонерного товариства «Новополтавський кар`єр» про 
надання земельної ділянки в оренду, для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов`язані з 
користуванням надрами, які розташовані за межами населених пунктів на 
території Григорівської сільської ради Пологівського району Запорізької 
області, враховуючи спеціальний дозвіл на користування надрами від 29 червня 
1998 року № 1463, строк дії якого подовжено до 25 січня 2036 року, реєстрацію 
земельної ділянки в Державному земельному кадастрі (витяг з Державного 
земельного кадастру про земельну ділянку від 02.04.2014        
№ НВ-2300808772014), та реєстрацію права власності на земельну ділянку за 
державою в Державному реєстрі речових прав ( витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 26.12.2014 
№ 31705976) 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати приватному акціонерному товариству «Новополтавський 
кар`єр» в оренду до 25.01.2036 земельну ділянку із земель промисловості, 
транспорту, зв`язку, енергетики, оборони та іншого призначення державної 
власності для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 



 
 

2

промисловості, площею 38,4094 га (кадастровий номер 
2324281400:05:011:0030, яка розташована за межами населених пунктів на 
території Григорівської сільської ради Пологівського району Запорізької 
області. 

 
2. Встановити орендну плату за користування земельними ділянками, 

зазначеними у пункті 1 цього розпорядження, в розмірі 3% від їх нормативної 
грошової оцінки. 

 
3. Доручити Пологівській районній державній адміністрації укласти 

договори оренди земельних  ділянок з приватним акціонерним товариством 
«Новополтавський кар`єр». 

 
4. Приватному акціонерному товариству «Новополтавський кар`єр»: 
1) укласти договір оренди земельних ділянок та здійснити державну 

реєстрацію права оренди відповідно до Закону України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»; 

2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 
Земельного кодексу України. 
 
 
 
 
Голова         К. Бриль  
 
 
 
 


